
ZARZĄDZENIE NR 133/2021 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 15 października 2021 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535 i 1773) oraz § 10 ust. 2 uchwały nr XXXI/283/2020 Rady Miejskiej Nowogrodu 
Bobrzańskiego z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej gminy Nowogród 
Bobrzański na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr XXXI/283/2020 z dnia 30 grudnia 2020 r. 
dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2021 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2021 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia; 

3) w załączniku nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie ustawami na 2021 rok” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2021 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 53.941.599,17 zł, w tym: 

- dochody bieżące 45.023.755,04 zł, 

- dochody majątkowe 8.917.844,13 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2021 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 58.170.841,47, w tym: 

- wydatki bieżące 44.610.649,69 zł, 

- wydatki majątkowe 13.560.191,78 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE3BE135-118E-4177-9131-518ECA9A5B6E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 126 195,13 1 139 908,58

Dodatki mieszkaniowe 21 171,13 22 168,58

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 991,13 3 988,58

Ośrodki pomocy społecznej 154 240,00 166 956,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

76 678,00 89 394,00

855 Rodzina 13 551 578,00 13 551 595,00

Karta Dużej Rodziny 308,00 325,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

308,00 325,00

53 927 868,72 53 941 599,17

85503

85215

85219

Dochody budżetu na 2021 rok

Rozdział Zmiana

13 713,45

997,45

997,45

12 716,00

12 716,00

17,00

17,00

17,00

Razem: 13 730,45

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 133/2021

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 15 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE3BE135-118E-4177-9131-518ECA9A5B6E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

2 000,00 2 000,00

Dostarczanie wody 2 000,00 2 000,00

4260 Zakup energii 1 800,00 1 680,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 320,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 812 492,00 812 492,00

Komendy wojewódzkie Policji 62 500,00 64 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 1 500,00

Ochotnicze straże pożarne 522 954,00 521 454,00

4270 Zakup usług remontowych 18 753,00 17 253,00

852 Pomoc społeczna 2 940 017,13 2 953 730,58

Dodatki mieszkaniowe 101 555,13 102 552,58

3110 Świadczenia społeczne 99 432,18 100 410,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 738,95 758,51

Ośrodki pomocy społecznej 1 250 210,00 1 262 926,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 755 283,00 767 999,00

855 Rodzina 13 843 256,05 13 843 273,05

Karta Dużej Rodziny 308,00 325,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 308,00 325,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 247 455,05 247 455,05

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

15 265,00 15 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 651,00 4 916,00

58 157 111,02 58 170 841,47

85516

Razem:

977,89

-1 500,00

-1 500,00

13 713,45

997,45

19,56

12 716,00

12 716,00

17,00

17,00

17,00

0,00

-265,00

265,00

13 730,45

Wydatki budżetu na 2021 rok

Rozdział Zmiana

0,00

40002 0,00

-120,00

120,00

0,00

1 500,00

1 500,00

75404

75412

85215

85219

85503

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 133/2021

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 15 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE3BE135-118E-4177-9131-518ECA9A5B6E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 80 553,13 81 550,58

Dodatki mieszkaniowe 2 991,13 3 988,58

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 991,13 3 988,58

855 Rodzina 13 466 408,00 13 466 425,00

Karta Dużej Rodziny 308,00 325,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

308,00 325,00

13 899 356,68 13 900 371,13

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 80 553,13 81 550,58

Dodatki mieszkaniowe 2 991,13 3 988,58

3110 Świadczenia społeczne 2 932,18 3 910,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58,95 78,51

855 Rodzina 13 466 408,00 13 466 425,00

Karta Dużej Rodziny 308,00 325,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 308,00 325,00

13 899 356,68 13 900 371,13Razem: 1 014,45

85503 17,00

17,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami na 2021 rok

Rozdział Zmiana

997,45

85215 997,45

997,45

17,00

85503 17,00

Razem:

17,00

1 014,45

Rozdział Zmiana
997,45

85215 997,45

977,89

19,56

17,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 133/2021

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 15 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE3BE135-118E-4177-9131-518ECA9A5B6E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Tiret 2 (4)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2021-10-14T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




